CÂMARA MUNICIPAL DE CARANDAÍ
Rua Dr. Rubem Amado, nº 217 - Bairro Nossa Senhora do Rosário

Carandaí/MG - CEP: 36.280-000 - Telefax: (32)3361-1501/3361-2097
e-mail:contato@camaracarandai.mg.gov.br / http://www.camaracarandai.mg.gov.br

Requerimento Nº 56/2019

Excelentíssimo Senhor Presidente da Câmara Municipal,

Requeiro, na forma regimental, que seja solicitado ao Executivo Municipal a
adequação da Rua Candeias, próxima ao último lote da Rua Lírio do Campo, no Bairro Vale
Verde, pois o proprietário deste lote foi notificado pelo Ministério Público para providenciar a
construção do passeio. Devido o prazo para execução da obra, determinado pelo Ministério
Público, o proprietário fica impedido de executar o serviço até que seja feita esta adequação.

Anexa, fotos do local.

Sala Vereador Cícero Barbosa, 17 de abril de 2019.

MILTON EUZÉBIO DE OLIVEIRA
Vereador